

Kurzętnik, dnia 11.03.2021 r.

Znak: IRG.271.89.2020

WYKONAWCY

Dotyczy: zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego IRG.271.89.2020 w trybie przetargu nieograniczonego na zamówienie publiczne pn. **„Rozbudowa Gminnego Centrum Kultury w Kurzętniku o remizę OSP”** zostały złożone trzy oferty.

Działając na podstawie art. 92 ust 1 pkt. 1) Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.). Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez:

Firma Usługowo-Handlowa Kamil Kossowski ul. Matejki 43, 14-260 Lubawa która uzyskała 38,52 punktów w kryterium cena, 20,00 punktów w kryterium okresu rękojmi za wady i gwarancji i 30,00 w kryterium skrócenie terminu wykonania. Punktacja łączna 88,52 punktów. Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu.

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Liczba punktów w kryterium cena	Liczba punktów w kryterium okresu rękojmi za wady gwarancji	Liczba punktów w kryterium skrócenie terminu wykonania	Uwagi
1	MEZARIST Michał Zarembski Ul. Janowicza 15/19 10-692 Olsztyn	-	-	-	oferta zostaje odrzucona na podstawie art. 89 ust.1 pkt 7a Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn.zm.).
2	Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne Budownictwa TOM	-	-	-	oferta zostaje odrzucona na podstawie

	Nabożny Tomasz OTŁOWIEC 27 82-520 Gardeja				art. 89 ust.1 pkt 7a Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn.zm.).
3	Firma Usługowo- Handlowa Kamil Kossowski ul. Matejki 43 14-260 Lubawa	38,52	20,00	30,00	88,52

UZASADNIENIE PRAWNE:

Informacja o odrzuceniu oferty Nr 1 złożonej przez firmę MEZARIST Michał Zarembski Ul. Janowicza 15/19, 10-692 Olsztyn oferta zostaje odrzucona na podstawie art. 89 ust.1 pkt 7a Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn.zm.)

UZASADNIENIE FAKTYCZNE:

Dnia 02 marca 2021 r. Zamawiający wystąpił z wnioskiem do Wykonawcy MEZARIST Michał Zarembski Ul. Janowicza 15/19, 10-692 Olsztyn przedłużenie terminu związania z ofertą w oparciu o art. 85 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn.zm.). Do dnia 05 marca 2021 roku nie wpłynęła informacja od Wykonawcy o przedłużeniu oferty.

Zgodnie z art. 89 ust.1 pkt 7a Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn.zm.) Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził zgody, o której mowa w art. 85 ust. 2, na przedłużenie terminu związania ofertą.

UZASADNIENIE PRAWNE:

Informacja o odrzuceniu oferty Nr 2 złożonej przez Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne Budownictwa TOM Nabożny Tomasz OTŁOWIEC 27, 82-520 Gardeja oferta zostaje odrzucona na podstawie art. 89 ust.1 pkt 7a Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn.zm.)

UZASADNIENIE FAKTYCZNE:

Dnia 02 marca 2021 r. Zamawiający wystąpił z wnioskiem do Wykonawcy Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne Budownictwa TOM Nabożny Tomasz OTŁOWIEC 27, 82-520 Gardeja przedłużenie terminu związania z ofertą w oparciu o art. 85 ust. 2 ustawy

Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn.zm.). Do dnia 05 marca 2021 roku wpłynęła informacja od Wykonawcy o nie przedłużeniu oferty.

Zgodnie z art. 89 ust.1 pkt 7a Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn.zm.) Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził zgody, o której mowa w art. 85 ust. 2, na przedłużenie terminu związania ofertą.

Jednocześnie informujemy, że umowy w sprawie zamówienia publicznego można zawrzeć zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.).

Zastępca Wójta
Adam Zapółowski